СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ от /£Г. /к

РЕШЕНИЕ

о т  М -  fo-ЖШт № *&/
г.Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тимашевский район от 22 июля 2009 года № 746 «Об утверждении

Положения об оплате труда выборного должностного лица
муниципального образования и муниципальных служащих

муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования
Тимашевский район, экспертным заключением управления по взаимодействию
с органами местного самоуправления департамента внутренней политики
администрации Краснодарского края от 21 ноября 2012 года № 34.01-887/12-04,
Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования
Тимашевский район от 22 июля 2009 года № 746 «Об утверждении Положения
об оплате труда выборного должностного лица муниципального образования и
муниципальных служащих муниципального образования Тимашевский район»,
изложив пункт 5 решения в новой редакции:

«5. Решение вступает в силу с момента его обнародования.».
2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального

образования Тимашевский район (Бородавка) обнародовать настоящее решение.
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального

образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

2

4. Решение вступает в силу с момента его обнародования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22 июля 2009
года.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район

Председатель Совета муниципального
образования Тимашевский район

А.В.Житлов

А.М.У стименко